
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2019r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art.257 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu na 2019r., zmienionej Uchwałą Nr IV/32/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 28 stycznia 
2019r., Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 lutego 2019r., Zarządzeniem 
Nr 11/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 marca 2019r., Uchwałą Nr VII/38/2019 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 25 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
29 marca 2019r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 16 kwietnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 maja 2019r., Uchwałą Nr VIII/45/2019 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 22 maja 2019r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 maja 2019r., 
Uchwałą Nr X/56/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 czerwca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 42/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 czerwca 2019r. , Zarządzeniem Nr 47/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 8 lipca 2019r., Uchwałą Nr XI/59/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 lipca 2019r., Zarządzeniem 
Nr 53/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 lipca 2019r., Zarządzeniem Nr 54/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 13 sierpnia 2019r., Uchwałą Nr  XII/60/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
27 sierpnia 2019r., Zarządzeniem Nr 59/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 sierpnia 2019r., 
Zarządzeniem Nr 63/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 11 września 2019r., Zarządzeniem Nr 65/2019 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 25 września 2019r., Uchwałą Nr XIII/63/2019 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 30 września 2019r., Uchwałą Nr XIV/68/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
15 października 2019 r., Uchwałą Nr XV/69/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 29 października 
2019r.,  Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 października 2019r., Zarządzeniem 
Nr 80/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 19 listopada 2019r.,  Zarządzeniem Nr 84/2019 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 2 grudnia 2019r. Zarządzeniem Nr 87/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
11 grudnia 2019r., Uchwałą Nr XVII/82/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. oraz 
Zarządzeniem Nr 88/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 grudnia 2019r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2019 rok 
w wysokości 25.883.224,24 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 21.404.214,17 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości                     4.479.010,07 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2."

Id: FE0ADB0C-7541-4AE4-A2EC-BADE027A957F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: FE0ADB0C-7541-4AE4-A2EC-BADE027A957F. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2019r.

Zsałącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2019 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 grudnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 216 942,16 -6 552,00 5 210 390,16

80101 Szkoły podstawowe 3 356 408,66 -6 552,00 3 349 856,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 312,00 -6 552,00 250 760,00

852 Pomoc społeczna 1 270 952,35 0,00 1 270 952,35

85203 Ośrodki wsparcia 2 060,00 -530,00 1 530,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 2 060,00 -530,00 1 530,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 297,00 530,00 113 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 702,00 30,00 9 732,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 500,00 56 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 941 861,08 0,00 941 861,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 763 938,99 0,00 763 938,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 110,07 -3 000,00 31 110,07

4300 Zakup usług pozostałych 24 306,94 3 000,00 27 306,94

926 Kultura fizyczna 1 681 351,88 0,00 1 681 351,88

92601 Obiekty sportowe 1 533 440,11 0,00 1 533 440,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 240,11 3 000,00 13 240,11

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -3 000,00 10 500,00

Razem: 25 889 776,24 -6 552,00 25 883 224,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE0ADB0C-7541-4AE4-A2EC-BADE027A957F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu nr 87/2019 z dnia 11 grudnia 2019r. zwiększono plan dochodów i plan wydatków o
kwotę 6.552,00 zł z tytułu rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. Zgodnie z art. 257 pkt 2
ustawy o finansach publicznych w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonać zmian tylko
w planie dochodów. W związku z powyższym zmniejszono plan wydatków w dz. 801, rozdz.
80101 o kwotę 6.552,00 zł.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: FE0ADB0C-7541-4AE4-A2EC-BADE027A957F. Podpisany Strona 1




